О проведении самообследования

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012г.

№ 273-ФЗ «Об образовании публичных докладов», письмом ГКУ РК «ИМАЦ» от

26.02.2019г. № 01-13/26 с методическими рекомендациями «О составлении публичного

доклада общеобразовательной организации перед общественностью», с целью

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности организации, а также

подготовки отчета о результатах самообследования

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать рабочую группу для проведения самообследования в следующем составе:

 директор Абдуллаева Э.Д.;

 заместитель директора по УВР Коваленко М.П.;

 заместитель директора по УВР Небога В.Х.;

 завхоз Млынарева В.В.

2. Членам рабочей группы провести самообследование МБОУ «Каменоломненская

средняя школа» и составить по его итогам отчет о результатах самообследования согласно

приложению №1 к настоящему приказу.

3. Разместить отчет на официальном сайте МБОУ «Каменоломненская средняя школа».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Каменоломненская средняя школа»     __________     Э.Д.Абдуллаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАМЕНОЛОМНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

    П Р И К А З

от  26.01.2023 г.                            № 23

Приложение №1

к приказу от 26.01.2023г № 23

ПЛАН-ГРАФИК

подготовки и проведения самообследования

Мероприятие Ответственный Сроки

I. Организация и проведение самообследования

Общая характеристика

учреждения

Абдуллаева Э.Д До 17.03.2023 года

Особенности

образовательного процесса

Коваленко М.П.  До 17.03.2023 года

Условия осуществления

образовательного процесса

Небога В.Х. До 17.03.2023 года

Результаты деятельности

учреждения, качество

образования

Коваленко М.П. До 17.03.2023 года

Социальная активность и

внешние связи учреждения

Абдуллаева Э.Д До 17.03.2023 года

Финансово-экономическая

деятельность

Абдуллаева Э.Д. До 17.03.2023 года

Материально-техническая

база

Млынарева В.В. До 17.03.2023 года

II. Формирование отчета

Обобщение полученных

результатов и на основе их

формирование отчета

Коваленко М.П. До 22.03.2023 года

III. Согласование отчета

Согласование отчета на

заседании педагогического

совета школы

Абдуллаева Э.Д

До 28.03.2023 года

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-27T16:54:47+0500